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Politsei- ja Piirivalveamet ppa@politsei.ee
Transpordiamet info@transpordiamet.ee

Tartu Vallavalitsus tartuvald@tartuvald.ee

Kambja Vallavalitsus vald@kambja.ee

N&o Vallavalitsus vald@nvv.ee

Elva Vallavalitsus elva@celva.ee

Tapa Vallavalitsus vallavalitsus@tapa.ee

Rakvere Linnavalitsus linnavalitsus@rakvere.ee
Vinni Vallavalitsus vallavalitsus@vinnivald.ee
Vaike-Maarja Vallavalitsus vallavalitsus@v-maarja.ee
Kadrina Vallavalitsus kadrina@kadrina.ee

Saue Vallavalitsus info@sauevald.ee

Keila Linnavalitsus klv@keila.ee

Laane-Harju Vallavalitsus info@laaneharju.ee

AS Nordkalk nordkalk.estonia@nordkalk.com
Elektrivérkude amet

Telekomi- ja turvangususteemideamet

Teeameti Laane Teeosakond

Teeameti Ida Teeosakond

Teeameti Lduna Teeosakond kuupaev digiallkirjas nr 1-12/2332

AS Eesti Raudtee 2025. aasta raudteetlesoidukohtade
komisjoniliste Ulevaatuste aktide kokkuvétted

Kehtivate digusaktide satete kohaselt raudteeinfrastruktuuri majandaja korraldas tema
omandisse voi valdusesse kuuluvate avalikult kasutatavate raudteeulesdidukohtade
ja nende seadmete ning suubuvate séiduteede liikluskorraldusvahendite komisjonilist
Ulevaatust.

Seoses sellega edastame 2025. aasta AS Eesti Raudtee raudteellesdidukohtade
komisjoniliste Ulevaatuste aktide kokkuvote.

Lugupidamisega
(allkirjastatud digitaalselt)

Marius Kupper
ohutusteenistuse juhi kt

Lisa: Raudteeullesdidukohtade 2025. aasta komisjoniliste Ulevaatuste aktide
kokkuvote.

Rein Ljakin
rein.ljakin@evr.ee; tel 6 158 811

aktsiaselts Eesti Raudtee, Telliskivi 60/2, 15073 Tallinn +372 615 8610
raudtee@evr.ee
ariregistri kood 11575838 KMKR nr EE101273859
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